2020年 11月 30日

お客さま 各位
岡 崎 信 用 金 庫

おかしんでんさいダイレクト
新システム移行に伴うご案内について

 いつも岡崎信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、「おかしんでんさいダイレクト」は新システムへ移行するため、下記のとおりサービスを休止いたします。

また、新システム移行により、サービス内容の一部が変更となりますのでご確認をお願いいたします。
お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．新システムへの移行日

2020年12月14日（月）

２．新システム移行に伴うサービス休止期間
①全サービス休止

●期 間 ・・・ 2020年12月12日（土）0:00 ～ 14日（月）7:00
（※事前の予約取引において、債権の発生日・譲渡日・支払期日に上記休止日を指定することは可能です。）

②一部機能の制限

●期 間 ・・・ 2020年12月6日（日）0:00 ～ 11日（金）24:00
●制限される機能 ・・・ 「ユーザの登録・解除」、「メールアドレス変更」

３．新システム移行に伴うサービス内容の変更点

①サービス休止日の変更  ②一部メニューの記載場所の変更

以上

＜お問い合わせ先＞
岡崎信用金庫ＥＢサービス ０１２０－１５０－３０７

受付時間 午前９時００分～午後５時００分
（土日、祝日、12月31日～1月3日除く）

※新型コロナ感染拡大防止のため１２：３０ ～ １３：３０まで休止時間を設けさせていただいております。